PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

1º EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM: Pregão Eletrônico nº 03/2021

OBJETO: Aquisição de Caminhão 3/4 novo, conforme Contrato de Repasse nº
908077/2020-Mapa.

DATA DO ADITAMENTO: 24/02/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: Manupa Comércio, Exportação, Importação de equipamentos e veículos
adaptados EIRELI, (CNPJ: 03.093.766/0001-91).

VALOR DO CONTRATO: R$ 229.490,00 (Duzentos e Vinte e Nove Mil, Quatrocentos e
Noventa Reais).

VIGÊNCIA: 31/12/2022

Prefeitura Municipal de Pratinha/MG
Em 24 de Fevereiro de 2022

John Wercollis de Morais
Prefeito Municipal

Publicado no site www.pratinha.mg.gov.br e no átrio no dia 25/02/2022
Publicado na AMM no dia 25/02/2022
Publicado no Diário Oficial de Minas Gerais no dia 25/02/2022
Publicado no Diário Oficial da União no dia 25/02/2022

http://www.pratinha.mg.gov.br/